EXTRATO
PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE CONTRATO

3º TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO Nº 003-2023 – PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 482/2022 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2022 -

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES

– BA, CNPJ 13.071.253/0001-06 - CONTRATADA: VEIGA GASES LTDA, CNPJ nº.

14.850.457/0001-08 - OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO

CONTRATO POR 180 (CENTO OITENTA) DIAS. FUNDAMENTO LEGAL: ART. 57,

INC. I, DA LEI Nº 8.666/1993; COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE

ORÇAMENTÁRIA: 0601 - PROJETO/ATIVIDADE: 2129 - ELEMENTO DE DESPESA:

3390390000 - FONTE DE RECURSO: 15001002/16000000. DATA DA ASSINATURA:

27/02/2025. VIGÊNCIA CONTRATUAL: 04/03/2025 A 04/09/2025.

		2025-02-27T16:54:04-0300